
PROTOKÓŁ Z 219/2010 POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 7 stycznia 201 Or. 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Starosta Łódzki Wschodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Pani Urszula Łużniak - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie 
upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach 
i przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2010r. 
W spółfmansowanie działalności Warsztatu w roku 2010 będzie się odbywać 
na dotychczasowych zasadach (90% kosztów ze środków PFRON, 
10% kosztów ze środków samorządu powiatowego). 
Zarząd nie wniósł zastrzeżeń i podjął inicjatywę uchwałodawczą, która 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

4. Następnie Pani Kierownik Łużniak przedstawiła projekt aneksu do umowy 
dotyczącej wykonywania i współfinansowania zadań z zakresu pomocy 
rodzinie i osobom w kryzysie w ramach Punktu Interwencji Kryzysowej. 
Aneks dotyczy przedłużenia obowiązywania umowy z Gminą Brójce 
w zakresie funkcjonowania Punktu Interwencji Kryzysowej do 31 grudnia 
2010 roku. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i zdecydował o podpisaniu aneksu do umowy 
w przedmiotowej sprawie. 

5. Pan Krzysztof Błaszczyk - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Łódź -
Wschód omówił treść pisma dotyczącego udzielenia przez Miasto i Gminę 
Koluszki pomocy finansowej w utrzymaniu pomieszczeń w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy Koluszki wynajętych na potrzeby Referatu Obsługi 

Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy w Koluszkach. 
Na potrzeby Referatu wynajęte zostały dwa pomieszczenia w budynku 
należącym do Urzędu Miasta i Gminy Koluszki. 
Pismo skierowane do Pana Starosty i do Zarządu Powiatu stanowi załącznik 
nr 4 do protokołu. 

&Peli 
l 



Przewidywany miesięczny koszt utrzymania tych pomieszczeń to ok. 1000zł, 
co w skali roku daje ok. 12.000 zł i znaczenie przewyższa możliwości 
finansowe Urzędu. W związku z powyższym Dyrektor PUP Łódź - Wschód 
zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego o podjęcie 
działań mających na celu udzielenie przez Miasto i Gminę Koluszki pomocy 
finansowej w utrzymaniu w/w pomieszczeń. 
Zarząd analizując sprawę zdecydował, iż należy wystąpić do Burmistrza 
Koluszek z prośbą o zwiększenie przez Miasto i Gminę Koluszki pomocy 
finansowej o 12.000,00 zł na 2010 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynajmu i utrzymania w/w 
pomieszczeń biurowych zajmowanych przez PUP. 

6. Pan Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 
przedstawił informacje dotyczące przeprowadzonych procedur w zakresie 
dostawy materiałów biurowych i materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Łodzi. W postępowaniu na zakup materiałów 
biurowych oferty złożone zostały przez: 
- FIMAR Marek Fiks, Łódź: 18.998,74 zł brutto; 
- BIURPAP J. M. G. Figińscy Spółka Jawna, Łódź: 18.997,94 zł brutto; 
- CORRECT E. Mikas, J. Mikas Spółka Jawna: 18.695,69 zł brutto. 
Ponieważ najkorzystniejszą ofertę złożyła firma "CORRECT", Pan Ziemey 
wnioskował o wybór tej firmy jako dostawcy materiałów biurowych dla 
potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi w 2010 roku. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i przyjął wniosek p.o. Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego - Pana Radosława Ziemey. 

W postępowaniu na zakup materiałów eksploatacyjnych oferty złożyli: 
- PRAXIS Łódź Pilecki i Petlak Spółka Jawna, Łódź: 65.000,00 zł brutto; 
- BIURPAP J. M. G. Figińscy Spółka Jawna, Łódź: 67.014,60 zł brutto; 
- CORRECT E. Mikas, J. Mikas Spółka Jawna: 70.135,38 zł brutto. 
Z uwagi na fakt, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma "PRAXIS", 
Pan Radosław Ziemey zwrócił się do Zarządu z prośbą o zatwierdzenie 
wyboru tej firmy jako wykonawcy zamówienia na dostawę materiałów 
eksploatacyjnych w 2010 roku. 
Zarząd nie zgłosił uwag i zdecydował o wyborze firmy "PRAXIS" Pilecka 
i Petlak Spółka Jawna, maksymalna wartość zobowiązania do kwoty 
65.000,00 zł brutto. 

7. Pan Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały Rady 
Powiatu Łódzkiego w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu 
na 2010 rok. 
Zarząd nie zgłosił uwag w tym zakresie i pozytywnie zaopiniował 

pr2edstawiony projekt, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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8. Następnie Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 
Łódzkiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu. c 

Zarząd po zapoznaniu się z omawianym projektem, nie wniósł zastrzeżeń /) 
w przedmiotowym zakresie i pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt. c::;;;:, 

9. Kolejno Pan Sekretarz omówił projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego do zawarcia porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego 
powierzenia i finansowania niektórych zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2010 roku. ./"; 
Przedłożony projekt stanowi załącznik nr 7 do protokołu. ~~~-
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń do projektu i podjął inicjatywę uchwałodawczą: (r 

w przedmiotowym zakresie. 

10.Następnie Pan Sekretarz przedstawił pismo Pana Edmunda Koteckiego-
Starosty Brzezińskiego, stanowiące załącznik nr 8 do protokołu. 
Pan Kotecki w przedmiotowym wystąpieniu zwrócił się do Samorządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z prośbą o zakończenie prac nad 
podjęciem uchwały w sprawie powołania spółki samorządowej. 
Przygotowany został projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego przystąpienia przez 
Powiat Łódzki W schodni do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z udziałem Powiatu Brzezińskiego, Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
Gminy Koluszki, Gminy Andrespol, Gminy Nowosolna, Gminy Miasta 
Brzeziny, Gminy Brzeziny, Gminy Dmosin, Gminy Jeżów, Gminy Rogów, 
w celu realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia. 
Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu propozycji, zapoznaniu się z informacjami 
dotyczącymi sposobu realizacji zadań i zasad finansowania uznał, iż m.in. 
z przyczyn ekonomicznych nie jest możliwe podjęcie działań mających na 
celu przystąpienie przez Powiat do w/w spółki. 
Zrealizowanie tych zadań przekracza możliwości budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, dlatego podjęcie działań zmierzających do 
przystąpienia do spółki nie jest zasadne. 
Zarząd podjął inicjatywę w przedmiotowym zakresie, która stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
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II.Pan Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska omówił projekt uchwały Zarządu 
w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne pn. "Modernizacja 
zrsteffiv~U komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 291lE i Nr 2914E 
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łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716" oraz uchwalenia regulaminu 
jej pracy. Proponowany skład komisji: Przewodniczący: Z. Burzyński, 

Zastępca Przewodniczącego: H. Wyżnikiewicz, Sekretarz komisji: R. Ziemey, 
Członkowie: D. Lipert, M. Borowiecki - przedstawiciel Gminy Koluszki, 
M. Kłos - przedstawiciel gminy Andrespol. 
Zarząd nie wniósł zastrzeżeń do projektu i podjął uchwałę, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 

12.Kolejno Pan Naczelnik Burzyński omówił projekt uchwały Zarządu 

w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne pn. "Remont drogi 
powiatowej Nr 2941E na odcinku około 1270m-Sołectwo Grodzisko
Konstantyna - etap I" oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 
Pan Naczelnik przedstawił skład komisji: Przewodniczący: Z. Burzyński, 
Z-ca: H. Wyżnikiewicz, Sekretarz komisji: R. Ziemey, Członkowie: 

D. Lipert, Z. Snelewski - przedstawiciel Gminy Rzgów. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę, 

stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu. 

13.W dalszej kolejności Pan Naczelnik przedstawił informację o wniosku 
Gminy Koluszki w sprawie opinii dotyczącej budowy chodnika w drodze 
gminnej ul. Słowackiego w Koluszkach w trybie ustawy o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 
Z upoważnienia Burmistrza Gminy Koluszki biuro projektowe wystąpiło 
z wnioskiem do Starostwa o zaopiniowanie zamierzenia inwestycyjnego 
polegającego na budowie chodnika w tej drodze gminnej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt budowy chodnika w drodze gminnej 
ul. Słowackiego w Koluszkach. 

14.Kolejno Pan Naczelnik Burzyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/378/2009r. 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie 
przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Rzgów na modernizację dróg 
powiatowych w 2009r. 
Zaproponowano zmianę wartości udzielonej pomocy rzeczowej od Gminy 
Rzgów dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegającej na modernizacji 
dróg powiatowych w 2009 roku przez zastąpienie kwoty 1.392.500,00 zł 
kwotą 1.303.082,00 zł. 
Zarząd zaakceptował proponowane zmiany i podjął inicjatywę 

uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

15.Następnie Pan Burzyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 
w sprawie prZYjęcla pomocy rzeczowej od gminy Koluszki na realizację 
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Celem udzielenia pomocy jest przygotowanie pod względem formalno -
prawnym zadania inwestycyjnego związanego z budową chodnika oraz 
przebudową nawierzchni drogi powiatowej Nr 291 7E. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie, która 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

16.Kolejno Pan Zbigniew Burzyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Rzgów na modernizację 
dróg powiatowych w 2010r. 
Projekt przygotowano na podstawie uzgodnień i projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Rzgowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu. 
Projekt dotyczy przyjęcia pomocy rzeczowej na modernizację drogi 
powiatowej Nr 2922E w Kalinie oraz na budowę chodnika w drodze 
powiatowej Nr 3303E w miejscowości Prawda. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, stanowi 
ona załącznik nr 14 do protokołu. 

17.Pani Ewa Krzemieniewska - Kierownik Referatu Budownictwa omówiła 
. projekt uchwały Zarządu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części miasta Rzgowa 
w rejonie ulicy Tuszyńskiej - Literackiej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony plan i podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

18.W dalszej kolejności Pani Kierownik zaprezentowała projekt uchwały 
Zarządu w sprawie uzgodnienia projektu mIejSCowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części wsi Bronisin 
Dworski. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę t14 
w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 16 do protokołu. ., I 

19.Następnie Pan Naczelnik Biliński zaprezentował projekt uchwały Zarządu 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o zamówienia publiczne w zakresie 
wykonania operatów szacunkowych wyceny nieruchomości oraz uchwalenia 
regulaminu jej pracy. 
Proponowany skład komisji: Przewodniczący: B. Biliński, Zastępca 

Przewodniczącego: D. Szychowska, Członkowie: D. Balcerek, R. Ziemey
sekretarz komisji. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń do przedstawionego projektu i podjął uchwałę, 
która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

20.Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami omówił projekt uchwały Zarządu w sprawie 
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powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o zamówienia publiczne w zakresie zlecania prac geodezyjnych 
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. Proponowany skład komisji: 
Przewodniczący: B. Biliński, Zastępca Przewodniczącego: A. Bartos, 
Członkowie: D. Balcerek, R. Ziemey - sekretarz komisji. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie, 
która stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

21.W dalszej kolejności Pan Biliński przedstawił projekt uchwały Zarządu 
w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pn. Archiwizacja 
bazy danych operatów do celów prawnych stanowiących część zasobu 
geodezyjno kartograficznego powiatu łódzkiego wschodniego w ramach 
projektu "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego" oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

22.Kolejno Pan Naczelnik Biliński przedstawił projekt umowy zlecenia z Panią 
Teresą Słowik - Dyrektorem Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach na administrowanie nieruchomością. 
Zaproponowano zawarcie umowy która będzie opiewać na kwotę 600 zł 

brutto miesięcznie na okres 3 miesięcy. 
Zarząd przychylił się do przedstawionej propozycji i zdecydował o zawarciu 
umowy w przedmiotowej sprawie z Panią Teresą Słowik. 

23.Następnie Pan Naczelnik omówił projekt umowy z Powiatowym Ośrodkiem 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej na prowadzenie Zasobu 
Geodezyjno - Kartograficznego w I kwartale 2010 roku. 
Wartość prac objętych umową wynosi 124.000,00 zł. 
Zarząd zdecydował o zawarciu umowy z PODGiK na I kwartał 2010 roku. 

24.W dalszej kolejności Pan Biliński zaprezentował projekt uchwały Zarządu 
w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści 
ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. Archiwizacja bazy danych 
operatów do celów prawnych stanowiących część zasobu geodezyjno 
kartograficznego powiatu łódzkiego wschodniego w ramach projektu 
"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego". 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionym projektem podjął uchwałę 
w~rrkzedmiotoWYrn zakresie, która stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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25.Następnie Pan Bogusław Biliński przedstawił informację na temat wypłaty 
odszkodowań za działki z terenu Gminy Nowosolna zajęte pod poszerzenie 
dróg powiatowych. 
Pan Naczelnik poinformował, iż na terenie Gminy Nowosolna znajduje się 
około 18km dróg powiatowych, ok. 9ha powierzchni gruntów zajętych pod 
drogi powiatowe. 
Biorąc pod uwag średnie wydzielenie 5m z działki pod poszerzenie dróg, 
przyjmując stawkę odszkodowania w wysokości minimalnej 30zł/lm2 , 
szacuje się, że odszkodowania za działki zajęte pod drogi powiatowe mogą 
wynosić ok. 2 mln zł. 
W 2009 roku z budżetu Powiatu wypłacono odszkodowania za 9 działek 
zajętych pod drogi powiatowe na kwotę 92.150 zł. W 2008 roku wypłacono 
odszkodowania za 7 działek. 
Łącznie w 2008r. i 2009r. z budżetu Powiatu wypłacono odszkodowania 
na działki zajęte pod drogi powiatowe na kwotę 124.925 zł. 
Obecnie z uwagi na wysokie roszczenia właścicieli nieruchomości pozostają 
niezakończone dwa postępowania o ustalenie kwot odszkodowania za działki 
zajęte pod poszerzenie dróg. W przypadku czterech nieruchomości 

prowadzone są postępowania w tym zakresie. 
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione informacje. 

26.Kolejno Pan Naczelnik przedstawił treść wystąpienia mieszkańców Sołectw 
Gałkowa Dużego i Gałkowa Małego przesłanego przez Burmistrza Miasta 
Koluszki. 
Społeczeństwo Gałkowa Dużego i Gałkowa Małego wyraziło zaniepokojenie 
o sprywatyzowanie nieruchomości, na której znajduje się ośrodek zdrowia, 
zaproponowano przejęcie budynku przez Gminę Koluszki. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Urząd wyraził poparcie wobec inicjatywy mieszkańców Gałkowa Dużego 
i Gałkowa Małego, oraz zainteresowanie nieodpłatnym przejęciem budynku. 
Zarząd Powiatu obecnej kadencji nie przewiduje prywatyzacji tego budynku 
i wyraża sprzeciw wobec takich działań. 
Pismo zawiadamiające mieszkańców o stanowisku Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego będzie przekazane do wiadomości Burmistrza 
Miasta Koluszki. 

27.W dalszej kolejności Pan Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego omówił projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki 
na dofinansowanie utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej w 2010r. 
Projekt został przygotowany w formie inicjatywy uchwałodawczej 

na podstawie projektu Uchwały Rady Miejskiej w Koluszkach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
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w 2010r. Dotyczy przyjęcia pomocy finansowej o wartości 24.000,00 zł. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął inicjatywę uchwałodawczą 

w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 22 do protokołu. 

28.Kolejno Pan Ziemey omówił projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki 
na finansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej 
w 2010r. 
Projekt dotyczy przyjęcia pomocy finansowej w kwocie 75.400,00 zł. Projekt 
został przygotowany na podstawie projektu Uchwały Rady Miejskiej 
w Koluszkach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w 2010r. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

29.Następnie Pan Ziemey przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na funkcjonowanie 
stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Urzędzie 
Miejskim w Koluszkach w 2010r. 
Dotyczy przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki w kwocie 
40.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji 
pojazdów w 2010r. oraz wymianę infrastruktury sprzętowej, projekt został 
przygotowany na podstawie projektu Uchwały Rady Miejskiej w Koluszkach 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2010r. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął inicjatywę uchwałodawczą, która 
stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

30.Kolejno Pan Radosław Ziemey zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy 
Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 20 lOr. 
Dotyczy przyjęcia przez Powiat pomocy finansowej w kwocie 29.000,00 zł 
na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010r. 
znajdujących się Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby 
funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich oraz Wydział Budownictwa, Geodezji 1 Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która 
stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

31.Następnie Pan Ziemey przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Rzgów na finansowanie zadań 
z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej w 2010r. Dotyczy 

'~!~ckjęCi .. a. pomocy w kwocie 50.000,00 zł w formie dotacji celowej 
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z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno-budowlanej w 201 Or. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu i podjął inicjatywę 
uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

32.Kolejno Pan Radosław Ziemey omówił projekt uchwały Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy 
Rzgów na funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 2010r. 
Dotyczy przyjęcia pomocy finansowej w 2010 r. od Gminy Rzgów w kwocie 
40.000,00 zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
stanowisk pracy Wydziału KiSO w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 
Zarząd po zapoznaniu z przedstawionym projektem nie zgłosił zastrzeżeń 
i podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 27 
do protokołu. 

33.W dalszej kolejności Pan Radosław Ziemey omówił projekt uchwały Rady 
Powiatu w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rzgów 
na funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 2010r. 
Wartość pomocy rzeczowej polegającej na udostępnieniu pomieszczeń 

znajdujących się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie na potrzeby 
funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału KiSO oraz Wydziału BGiGN 
Starostwa Powiatowego w Łodzi: 5.000,00 zł. 
Zarząd po zapoznaniu się z omówionym projektem podjął inicjatywę 

uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

34.Kolejno Pan Ziemey zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej i finansowej od Gminy Brójce 
na dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno-
budowlanej w 2010r. 
Dotyczy przyjęcia pomocy rzeczowej i finansowej od Gminy Brójce 
w kwocie 29.540,00 zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów związanych z utworzeniem i utrzymaniem 
na terenie gminy Brójce stanowiska pracy dla pracownika Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, upoważnionego przez Starostę do wykonywania 
w jego imieniu zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej 
w 2010r. na terenie gminy Brójce. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń do projektu i podjął inicjatywę uchwałodawczą, 
która stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

35.Pani Iwona Walter-Wisiałkowska - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej 
omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Łodzkiego Wschodniego w sprawie tlot 9 



przyjęcia Programu współpracy Powiatu 
z organizacjami pozarządowymi i innymi 
działalność pożytku publicznego na 2010 rok. 

Łódzkiego Wschodniego 
podmiotami prowadzącymi 

Projekt przygotowano w związku z art. 5 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie - organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa wart. 3 ust. 3 ww. 
ustawy. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął inicjatywę uchwałodawczą, która 
stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

36.Następnie Pan Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim za rok 2009. 
Omawiany projekt został przygotowany w związku z koniecznością 

przedłożenia przez Starostę do końca stycznia sprawozdania z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim 
za rok 2009. 
Projekt uchwały Rady Powiatu oraz przedmiotowe sprawozdanie stanowią 
załącznik nr 31 do protokołu. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi materiałami pozytywnie 
zaopiniował przedłożone sprawozdanie. 

37.Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

Nr 1062/2010 w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o zamówienia publiczne 
w zakresie wykonania operatów szacunkowych wyceny nieruchomości 
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy - uchwałę podjęto w głosowaniu 
następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu -v 

A 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1 063/20 1 O w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o zamówienia publiczne 
w zakresie zlecania prac geodezyjnych oraz uchwalenia regulaminu jej 
pracy - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 
/ ,1'1-
'y)' 

~at ~ 10 



Imię i nazwisko 
Oddanv głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

Nr 1064/2010 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne 
pn. "Modernizacja systemu komunikacyjnego na drogach powiatowych 
Nr 2911E i Nr 2914E łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716" oraz 
uchwalenia regulaminu jej pracy- uchwałę podjęto w głosowaniu 

następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

- Nr 1065/2010 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne 
pn. "Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku ok. 1270m -
Sołectwo Grodzisko - Konstantyna - etap I" oraz uchwalenia regulaminu 
jej pracy - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv głos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

Nr 1066/2010 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych 
stanowiących częsc zasobu geodezyjno kartograficznego powiatu 
łódzkiego wschodniego w ramach projektu "Infrastruktura Regionalnego 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" oraz 
uchwalenia regulaminu jej pracy- uchwałę podjęto w głosowaniu 

następującym stosunkiem głosów: 

(!}'(l~\ l ('--y"-
< ~\../~ 
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Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

- Nr 1067/2010 w sprawie uzgodnienia mIejSCowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części miasta 
Rzgowa w rejonie ul. Tuszyńskiej - ul. Literackiej - uchwałę podjęto 

w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

- Nr l 068/20 l O w sprawie uzgodnienia mIejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów dla części wsi Bronisin 
Dworski - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", l osoba nieobecna. 

Nr l 069/20 l O w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. 
Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych stanowiących 
częsc zasobu geodezyjno kartograficznego powiatu łódzkiego 

wschodniego w ramach projektu "Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" - uchwałę podjęto 

w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 
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• Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie: 
- zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2010 rok, 
- zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2010 rok. 

• Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim za rok 2009. 

• Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawcze w sprawie: 

upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarCIa 
urnowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Koluszkach i przekazania dotacji na działanie Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w 2010 roku, 

- zmiany uchwały Nr XXXIV 13 78/2009r. Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie przyjęcia pomocy 
rzeczowej od gminy Rzgów na modernizację dróg powiatowych w 2009r., 

- przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Koluszki na realizację zadania 
publicznego w 2010r., 

- przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Rzgów na modernizację dróg 
powiatowych w 2010r., 

- zajęcia stanowiska dotyczącego przystąpienia przez Powiat Łódzki 

W schodni do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem 

Powiatu Brzezińskiego, Powiatu Łódzkiego W schodniego, Gminy 
Koluszki, Gminy Andrespol, Gminy Nowosolna, Gminy Miasta Brzeziny, 
Gminy Brzeziny, Gminy Dmosin, Gminy Jeżów, Gminy Rogów, w celu 
realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia, 

- upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego powierzenia 
i finansowania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej w 2010r., 

- przyjęcia programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2010 rok, 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na dofinansowanie 
utworzenia centrum aktywizacji zawodowej w 2010r., 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na finansowanie zadań 
z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej w 2010r., 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na funkcjonowanie 
stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miejskim w Koluszkach w 2010r., 
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- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na pokrycie kosztów 
wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010r., 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Rzgów na finansowanie zadań 
z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej w 2010 r. 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Rzgów na funkcjonowanie 
stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 2010r., 

- przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rzgów na funkcjonowanie 
stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz 
Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 201 Or., 
- przyjęcia pomocy rzeczowej i finansowej od Gminy Brójce 

na dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno
budowlanej w 2010r . 

• Zarząd zdecydował w sprawie: 
- zawarcia umowy zlecenia z Panią Teresą Słowik -Dyrektorem Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach na administrowanie 
nieruchomością, 

- zawarcia umowy z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Łodzi na prowadzenie Zasobu Geodezyjno -
Kartograficznego w I kwartale 2010 roku (umowa na 124.000,00 zł), 

- wyboru dostawcy materiałów biurowych dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Łodzi: "CORRECT" E.Mikas, J.Mikas Spółka Jawna, 
maksymalna kwota zobowiązania: 18.695,69 zł brutto, 

- wyboru dostawcy materiałów eksploatacyjnych: "PRAXIS" Pilecka 
i Petlak Spółka Jawna, maksymalna wartość zobowiązania do kwoty 
65.000,00 zł brutto; 

- podpisania aneksu do umowy dotyczącej wykonywania 
i współfinansowania zadań z zakresu pomocy rodzinie i osobom 
w kryzysie w ramach Punktu Interwencji Kryzysowej. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 

Protokół sporządziła J. Skibińska. 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Klemens Derach 

Aleksandra Kubicka 

.. ..... ::i?~ ....... 
I 
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POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 stycznia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZADU: 

Imię i nazwisko: Podpis: 

1. Piotr Busiakiewicz 
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2. Marek Jarzębski 

3. Aleksandra Kubicka 

4. Klemens Derach ( 
5 . Jarosław Karliński 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

2. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

3. ..k.~l~~ .... ffi.~.~t. .......... . 
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